
お客様 各位

2022年 2月 発行
グローエジャパン 株式会社

製品の価格改定のご案内

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

このたびは、製品の価格改定についてご案内申し上げます。
昨今、原材料価格の高騰、物流コスト等の上昇傾向が続く中、従来の価格を維持することが困難な状況と
なっております。
弊社では、調達価格の交渉や物流の効率化によるコスト削減に努めてまいりましたが、自助努力による限界
を超える状況となり、つきましては、以下の通り価格改定を行う運びとなりましたので、ご連絡申し上げます。

グローエジャパン 株式会社
GROHE 事業部
本社

〒107-0061 東京都港区北青山2-11-3
A-PLACE青山６F
TEL 03-5775-7500 FAX 03-5775-7611
営業時間 9:30～17:30*
定休日 土・日・祝

大阪営業所

〒541-0057 大阪府大阪市中央区北久宝寺町4-3-5
本町サミットビル3F
TEL 06-4708-6340 FAX 06-4708-6485
営業時間 9:30～17:30*
定休日 土・日・祝

*新型コロナウィルス感染拡大防止のため、営業時間を変更しております。（10:00～15:00 2020/11/16時点）
状況に応じて都度見直しを行ないますので、最新の情報は弊社ウェブサイトにてご確認ください。

記

■価格改定の実施日：2022年4月1日新規受注分より
■対象品番：全品番

※HPにおいても、4月1日より改定後価格の表示に切り替わります。

今後もより一層の品質・サービスレベルの向上に取り組み、さらなるご満足をいただけるよう、誠心誠意、精励
いたす所存です。
誠に心苦しい限りですが、何卒諸般の事情をご賢察の上、ご了承くださいますようお願い申し上げます。

以上


